檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：桃教體字第1060029376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部函文(1060029376_Attach01.pdf)

主旨：函轉衛生福利部為提升國人善用醫療資源之概念，敬請協

助辦理相關網站連結及訊息公告事宜，請查照。

說明：

一、依教育部106年4月5日臺教資(五)字第1060036729號函轉

衛生福利部106年3月14日衛授保字第10600000330號函及教

育部國民及學前教育署106年4月17日臺教國署學字第1060

038707號函辦理。

二、為加強宣導「分級醫療」政策，請協助於相關電子佈告欄

刊登下列跑馬快訊：「厝邊好醫師，社區好醫院！就醫請

先到診所，病情需要再轉診！相關訊息請到健保署全球資

訊網（www.nhi.gov.tw）查詢！」。

三、本案倘有疑問，請洽(02)27065866轉2540衛生福利部劉小

姐，電子郵件信箱：yenhsiu@nhi.gov.tw。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-04-24
15:38:53

1060002651

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/04/24 15:46

■■■■■■■有附件